
1 

 
Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 5/2016. (IX.26.) önkormányzati rendelete  
az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.26.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. 

Cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 2016. évi 

költségvetéséről szóló 1/2016. (II.26.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: rendelet) 1. 

§-a az alábbiak szerint módosul: 

 

A rendelet hatálya Nemti Község Önkormányzatára (a továbbiakban: önkormányzat), 

képviselő-testületére és annak bizottságára, a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati hivatal 

Nemti kirendeltségére, az önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési szervre terjed ki. 
 
2. § 

A rendelet 2. § (1) bekezdésében a „Nemti Község Önkormányzata” szövegrész „Az 

önkormányzat” szövegrészre módosul és a rendelet bekezdése helyére a következő 

rendelkezés lép: 
 
    123.795 ezer Ft költségvetési bevétellel, 
   123.795 ezer Ft költségvetési kiadással, 
  ebből:          122.220 ezer Ft működési bevétellel 
                         123.471 ezer Ft működési kiadással 
                           1.575 ezer Ft felhalmozási bevétellel 
                              324 ezer Ft felhalmozási kiadással 
állapítja meg. 
 
3.§ 
A rendelet 2. § (2) bekezdése helyére a következő rendelkezés lép: 
 
                           99.163 ezer Ft költségvetési bevétellel 
                          118.795 ezer Ft költségvetési kiadással 
                             5.000 ezer  Ft költségvetési hiánnyal 
állapítja meg. 
 
4.§ 
A rendelet 2. § (3) bekezdése helyére a következő rendelkezés lép: 
 
    24.632 ezer Ft finanszírozási bevétel, 
         5.000 ezer Ft folyószámlahitel felvétel 
         19.632 ezer Ft előző évi pénzmaradvány   
     5.000 ezer Ft finanszírozási kiadás  
         5.000 ezer Ft folyószámlahitel törlesztés 
      5.000 ezer Ft finanszírozási egyenleg (többlet) szerepel 
 



2  

5.§ 
A rendelet 2. § (7) bekezdése helyére a következő rendelkezés lép: 
 

a) A személyi jellegű kiadások előirányzata 37.977 ezer Ft, 
b) A munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzata 10.262 ezer Ft, 
c) A dologi kiadások előirányzata 34.424 ezer Ft, 
d) A működési célú pénzeszközátadás előirányzata 20.376 ezer Ft, 
e) Finanszírozás óvoda előirányzata 11.826 ezer Ft, 
f) Támogatásértékű működési kiadás előirányzata 1.698 ezer Ft, 
g) A felújítási előirányzata 324 ezer Ft, 
h) A beruházások előirányzatot az önkormányzat nem tervezett, 
i) A költségvetés általános tartaléka 525 ezer Ft, 
j) A költségvetés céltartaléka 0 Ft. 
k) Finanszírozás-hitel 5.000 ezer Ft, 
l) Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 1.383 ezer Ft 

 
 

6.§ 

A rendelet 5. § (3) bekezdése a következőkre módosul: Az önkormányzat gazdálkodásának 

biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

 

7.§ 

A rendelet 6. § bekezdéseinek számozása az alábbiakra módosul: a 6. § megismételt (3) 

bekezdése (4) bekezdésre, a (4) bekezdés (5) bekezdésre, az (5) bekezdés (6) bekezdésre, a (6) 

bekezdés (7) bekezdésre módosul. 

 

8.§ 

A rendelet 6. § (2) bekezdésében az „ügyrendi-pénzügyi bizottság” szövegrész, továbbá a 6. § 

(4) bekezdésében a „Pénzügyi Ellenőrző és Stratégiai Bizottság” szövegrész helyébe 

„Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság” szövegrész lép. 

 

9.§ 

A rendelet 1; 1/b; 1/d; 1/1 melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 

 

10.§ 

Jelen rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba 
 
 
 

Kelt: Nemti, 2016. szeptember 26. 
           
 
                                                  
    Fodor Zsoltné                                                                                  Széll Istvánné 
  helyettesítő jegyző                                                                                 polgármester 
 
 
 
 
 



3  

Záradék: 
A 5/2016.(IX.26.) önkormányzati rendeletet 2016. szeptember hó 26. napján kihirdettem 
 
Nemti, 2016.09.26. 
  ...............................................................  
 Fodor Zsoltné 
                                                                                                             helyettesítő jegyző 
 
 
  



4  

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2016.(IX.26.) önkormányzati rendelete 
  

    

1. számú melléklet 
  

        

Nemti Önkormányzat 2016. évi módosított 
 költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat csoportok szerint 

tartalmazó mérlege 

  

  

  

  

  

                

        

Bevételek Kiadások 

                

Megnevezés 
2016.évi 

 terv Módosítás Módosított Megnevezés 

2016.évi 
 terv Módosítás Módosított 

Intézményi műk. 
bevételek 4 947 0 4 947 Személyi juttatások 31 684 6 293 37 977 

Önk. sajátos műk. bev 3 405 0 3 405 Munkaad. terh. jár 8 555 1 707 10 262 

 - Helyi adók 1 940 0 1 940 Dologi kiadások 27 305 7 119 34 424 

 - Átengedett központi adók 1 465 0 1 465 Műk. kiadások. össz. 67 544 15 119 82 663 

       Gépjárműadó 1 465 0 1 465 Tám. ért. műk. Kiadás 11 946 8 430 20 376 

        finanszírozás 11 826 0 11 826 

        
Műk. célú pe. áta.áh. 
kiv 1 698 0 1 698 

Működési bev.l összesen 8 352 0 8 352 Működési tám. össz. 25 470 8 430 33 900 

Támogatások összesen 41 246 309 41 555         

 Feladat a. t.I. jogcím 15 009 0 15 009 Felújítási kiadások       

Feladat a. t. II. jogcím 11 826 0 11 826 Felhalmozási kiadások       

Feladat a. t. III. jogcím 13 211 309 13 520 
Felh. célú pe. áta. áh. 
kiv.       

Feladat a. t. IV. jogcím 1 200 0 1 200 Részvény 324 0 324 
Felh. és tőkejell. bev. 
össz. 1 575 0 1 575 Felh. kiad összesen 324 0 324 

Sajátos felhalm. és tőkebev. 1 575 0 1 575 Tőketörlesztés 5 000 0 5 000 

Pénzügyi bef. bevételei       ÁH.megel.v.fiz. 0 1 383 1 383 

Támog. értékű bev. össz. 37 690 9 991 47 681 finanszírozás 5 000 0 6 383 

Tám. értékű műk. bevétel 37 690 0 47 681 Általános tartalék 525 0 525 
 - ebből OEP-től átvett 
pénz 3 561 0 3 561         

 - ebből Munkaügyi kp. 34 129 9 991 44 120         

Tám. értékű felh. bev               

Hitelek összesen 5 000 0 5 000 Tartalékok összesen 525 0 525 

Működési célú hitelfelvétel 5 000 0 5 000         

Felhal. célú hitelfelvétel               

Előző évi pénzmaradvány 5 000 14 632 19 632         

Pénzfor. nélk. bevétel.               

 
 
 
  



5  

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének  5/2016.(IX.26.) önkormányzati rendelete 

 

1/b melléklet 

Nemti Önkormányzat 2016. évi módosított saját bevételeinek részletezése 

 
Adatok ezer forintban 

Jogcím Bevétel jellege 
Eredeti 

előirányzat Módosítás Módosított előirányzat 

Hiteltörlesztés lakásépítési, vásárlási 
kölcsönökből Felhalmozási célú pe. Átv 0 0 0 

Sajátos felhalm. és tőkebevételek Felhalm. célú. bev 0 0 0 

Felh. és tőke jellegű bevételek   0 0 0 

Szociális étk. tér. díj Intézményi ellátás díja 2 472 0 2 472 

Intézményi ellátás díja összesen   2 472 0 2 472 

Alaptev. összefüggő szolgáltat. Bevételei; 
bérleti díjak;egyéb bevételek összesen   2 474 0 2 474 

Talajterhelési díj Helyi adók 10 0 10 

Magánszemélyek kommunális adója Helyi adók 1 575 0 1 575 

Iparűzési adó Helyi adók 1 618 0 1 618 

Gépjárműadó Helyi adók 1 465 0 1 465 

Pótlék Helyi adók 312 0 312 

    0 0   

Helyben maradó adók összesen   4 980 0 4 980 

Saját bevételek összesen   9 926 0 9 926 

     

Nemti Önkormányzat 20156évi támogatásértékű működési bevételeinek részletezése 

 
Adatok ezer forintban 

Jogcím Bevétel jellege 
Eredeti 

előirányzat Módosítás Módosított előirányzat 

TB alapoktól átvett pénzeszköz 
Egészségügy működéséhez átvett pénzeszköz 
( védőnői) Tám. értékű működ.bevétel 3 561 0 3 561 

Elkülönített állami pénzalapoktól átvett 
pénzeszköz  

Tám. értékű működ.bevétel 34 129 9 991 44 120 

Támogatás értékű működési bevételek 
összesen   37 690 9 991 47 681 

 
 

 

 

 

  



6  

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének  5/2016.(IX.26.) önkormányzati rendelete 

1/d. sz. melléklet 

Támogatásértékű működési kiadások 2016. év 

Pénzeszközátadás célja Eredeti előirányzat Módosítás Módosított 

Kötelező feladatellátáshoz kapcsolódó 
szerződésen, megállapodáson alapuló 
támogatások 

11946 8305 20251 

Fogorvosi ellátás biztosítása érdekében 
Bátonyterenyei fogorvos támogatása 

240 0 240 

Kistérségi társulás ( szociális) 4150 8305 12455 

Gesztenyefa tagóvoda támogatása 7206 0 7206 

Egészségügyi szolgálat 350 0 350 

Önként vállalt támogatások: 482 125 607 

Állatorvosi ellátás 192  192 

Tagdíj 90  90 

Civilszervezetek 200  200 

Rendőrség 0 125 125 

Átadott pénzeszközök összesen 12428 8430 20858 

 


